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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret forekomst af
skadedyr.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
fremsendt.
Følgende er konstateret: i kælder ses der massiv forekomst af
potespor i støv, der ses ekskrementer og gnav fra en rotte flere
steder, bl.a. i isoleringsmateriale. I et hjørne ligger en stor, død
rotte - formodentlig død af tørst.
I kælderen er der opbevaring af beklædning til personale og
der er en trappe op mod bageriet, det er ikke muligt at
skadedyrssikre denne.
I bageriet ses der ekskrementer fra rotter under paller flere
steder. På pallerne opbevares der kopper, engangskopper, vand
på flaske og saft på flaske.
Virksomheden oplyser at der ved skybrud for ca. 3 uger siden,
kom en del vand og en død rotte op af kloak i kælder.
I selve butikslokalet ses der ældre potespor bag køleenhed.
Det formodes at rotten er kommet op af afløbet for omkring 3
uger siden - siden der er gnav i en del isolation har den muligvis
forsøgt at komme ud af lokalerne. Det vurderes at rotten har
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ligget død i kælderen i ca. 1-2 uger.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det bragt i orden.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens mundtlige procedurer for varemodtagelse, og
vurdering af de varer, der ankommer, før virksomheden åbner og personale møder ind.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er opsat lukkestreamer i
indgangsparti.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Der er taget billeder af forholdene, som dokumentation.


